
Gaviao ApS

CVR-nr.: 44056860

Smedegårdsparken 11
4000 Roskilde

Årsrapport
12. maj 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2024

Steen H. Iversen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Gaviao ApS
Smedegårdsparken 11
4000 Roskilde
e-mailadresse: ushi@outlook.dk
CVR-nr.: 44056860
Regnskabsår: 12/05/2023 - 31/12/2023

Revisor Bidstrup Revision v/ Inge Bidstrup
Hestehavevej 44
4320 Lejre
DK Danmark
CVR-nr.: 17578235
P-enhed: 1001316574

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at yde konsulent service til cement branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 54 kr.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 12. maj 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		16.742
Lønninger		-16.800
Resultat af ordinær primær drift		-58
Andre finansielle indtægter		112
Ordinært resultat før skat		54
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		54
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		54
I alt		54

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023
Likvide beholdninger		76.571 kr.
Omsætningsaktiver i alt		76.571
AKTIVER I ALT		76.571

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		54
Egenkapital i alt		40.054
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.412
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.517
Gældsforpligtelser i alt		36.517
PASSIVER I ALT		76.571

Egenkapitalopgørelse 12. maj 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	0	40.000
Årets resultat		54		54
Egenkapital, ultimo	40.000	54	0	40.054

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0